
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
1825 nr. 

0 3 . o k t o o b e r m 96 Tartus, ull ° — r 19 yD.a. 

Muudatused kohalikus 
eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ning Tartu Linnavolikogu määrused nr.44 17.11.1994.a. 
ja nr.92 20.06.1996.a. ning esitatud taotlused, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Teha Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna, Tartu linna-

arsti ja Tartu Laste Turvakodu kulude eelarves muudatused 
vastavalt lisale. 

2. Linnavalitsuse osakondadel ja nende allasutustel rangelt 
jälgida, et eelarvest võib kulutusi teha ainult siis, kui 
selleks on eelarves vastavalt kuluartiklile vahendid olemas. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull r^ 
Linnapea %&/&&», 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



,?o3 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele 

nr.1.Q25..J.oktoober 1996.a. 

Muudatused 1996.a. kulude eelarves. 

Sotsiaalabiosakond 

osa 
78 

78 

ptk. § 
12 01 Hooldustöö 

29 01 Sotsiaalabitalitus 

78 

78 

15 01 Nõustamiskeskus 

39 01 Sotsiaaltoetused 

art. summa (tuh.kr.) 
11 töötasu + 95,0 
13 lisatasud -131,0 
27 puhkuse toetus + 36,0 

k o k k u -
11 töötasu + 20,0 
12 lepingul, töötasu + 15,0 
13 lisatasud - 64,0 
27 puhkusetoetus + 29,0 
31 kantseleikulud - 15,0 
33 maj andamiskulud - 75,0 
34 inventari soetamine - 40,0 
35 sõidukite ülalpidam. + 10,0 
49 muud kulud + 20,0 

k o k k u -100,0 
11 töötasu - 5,0 
13 lisatasud - 4,0 
27 puhkuse toetus + 9,0 

k o k k u -
69 muud toetused + 100,0 

k o k k u + 100,0 

77 31 01 Ravikindlustusega 
hõlmamata elanike 
ravikulud 

53 ülekanded avalikule sektorile -135,7 

k o k k u 135,7 

70 10 08 Haldusaparaat 11 töötasu + 8,0 
13 lisatasud - 20,0 
27 puhkusetoetus + 12,0 
36 lähetused - 3,0 
49 muud kulud + 3,0 

k o k k u 



#>y 

osa ptk. § art. summa (tuh.kr.) 

77 

78 

Linnaarst 
31 01 Ravikindlustusega 

hõlmamata elanike 
ravikulud 

Laste Turvakodu 
18 01 

53 

12 
21 
44 

ülekanded avalikule sektorile +135.7 

k o k k u 

lepinguline töötasu 
sots.maks 
sanitaarraamatud 

ko k k u 

+ 135,7 

- 0,9 
- 0,3 
+ 1,2 

j & ^ 
Ülle Saar 
linnasekretär 


